Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

opus

st. 67.

bita sunt quod
 plus essent
 accepta. Ac
 cepit autem et
 ipsi singulos
 denarios.
 Et accipientes
 minima
 habebat ad usum
 preem familias
 has omnes
 huius novus
 sumi una
 hora fecerunt
 et pares illis
 nobis fecisti.
 qui porta
 unum pondus
 diei et estis.
 At ille respondit

diuini non ser
 uat. **Greg.** Pro
 cioli sunt si peccato
 res. Illi et in omni
 i. dicit. ociosus est
 est. qui opus dei non
 opatur. visus est non
 ociosus. nec aliena
 tollas. et de tuis des
 i. opatur est iuuea do
 mie uita colens.
Seq. Et illis dixit
 Ite et nos iuuea
 meam. Non quod solus
 primis fuerit spali
 dare denarium alios
 a sub ierito pacto
 dixit dices. **Ad u**
 uti fuerit dabo nob
 sciens et ad quod pua
 ricatur fuerit ad a
 a omis post modum
 ioculiuo fuerit p
 ituri. certum pactum
 fecit ad eum ne quod
 dicat id se neglet
 sisse iustitiam quod
 nesciebat quod prima
 fuerit receptum. Ite
 a si fecit pactum quod
 tantum pactus est re
 tribuere. quantum
 incenariu recepit non
 spabat. **Greg.** Ut
 quod oparios tunc ho
 re non iuuea uita
 totum opus. hoc quod a p
 dunt opari suo
 iudicio reserua
 uit. Potant enim

dens unum
 eorum dixit.
 Amice non
 facio tibi
 uiam.
 Nonne exde
 nario conue
 nisti mecum
 tolle quod
 tuum est et uia
 de uolo a
 tibi uic no
 uissimo da
 re sicut tibi.
 Anno licet
 in quo uolo
 facere. An o
 clis tuis.
 nequam est quod
 ego uolui sum.

equale opus fa
 cere iuuea. eis
 qui ex mane sunt
 opati. quicquid iuste
 diem uolebant o
 pantem uirtutem ad
 opus extendere que
 an si fuerit opata.
Greg. Secunda est ho
 ra est ab abraham.
 ad moysen. Nonna
 est amos se uis ad ad
 uentum domini. **in seq.**
 Iam autem exiit et secunda
 nonna hora et fecit
 sicut. **Greg.** Iam autem
 uenit secunda et nonna.
 quod secunda et nonna ge
 nationem uocauit
 iudaeorum et frequenter
 ut cum uerbis dicitur
 ne testamta. quod de
 finito salutis omni
 tempore iam principium
 ce. **Greg.** Undecima
 uo hora est ab adue
 tum domini usque ad fine
 mundi. Opatoris g
 mane. hora tertia.
 uo et nonna. antequam
 ille a hebraicis populo
 designat. qui in e
 lectis suis ad ipso.
 mundi exordio dicit
 recta fide domini stu
 dium colere. quod non de
 stitit iuuea cultum
 labore. Ad undeci
 ma uo gentiles uo
 cat. **in seq.** **Lucia**

st. 67.

ra